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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
07.06.2019 - 9:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 27.26 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 27.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 28.43 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 05.05.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 28.75 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 29.28 580
2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.85 548
3. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 30.60 508
4. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 31.24 478
5. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 31.45 468

KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 31.45 468
7. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 31.65 459
8. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 31.66 459
9. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 32.15 438

10. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.37 429
11. NAJARRO, LEJLA 02 PSBIH 32.39 429
12. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 32.48 425
13. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 32.55 422
14. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.63 419
15. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 32.88 410
16. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 32.97 406
17. HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 33.03 404
18. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.15 400
19. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 33.17 399
20. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 33.51 387
21. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.85 375
22. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 33.99 371
23. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 34.56 353
24. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 35.98 313
25. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 36.26 305
26. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 36.48 300
27. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 36.90 290
28. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 37.08 285
29. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 37.48 276
30. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 37.96 266
31. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 38.44 256
32. COSICKIC, Azra 07 Galeb - Lukavac 38.83 249
33. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 40.31 222
34. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 40.84 214
35. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 40.88 213
36. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 41.02 211
37. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 41.96 197
38. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 42.32 192
39. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 42.88 184
40. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.41 155
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 45.82 151
42. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 45.88 150
43. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 51.13 109
44. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:04.06 55

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 30.60 508
2. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 31.45 468
3. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 32.15 438
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 32.55 422
5. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 32.63 419
6. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.15 400
7. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 33.51 387
8. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 37.96 266
9. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 40.31 222

Kadetkinje

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 29.28 580
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 31.24 478
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 32.37 429
4. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 32.48 425
5. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 32.97 406
6. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 33.17 399
7. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 33.85 375
8. HRUSTEMOVIC, Nadja 05 Sport Time, SA 34.56 353
9. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 36.26 305

10. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 36.48 300
11. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 37.48 276
12. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 41.02 211
13. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 41.96 197
14. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 42.32 192
15. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 45.41 155

Djevojčice do 12 godina

1. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 36.90 290
2. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 37.08 285
3. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 38.44 256
4. COSICKIC, Azra 07 Galeb - Lukavac 38.83 249
5. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 40.84 214
6. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 45.88 150
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 40.88 213
2. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 42.88 184
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 45.82 151
4. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 51.13 109
5. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:04.06 55
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